# 雪だ!灯りだ!芸術だ!あおもり冬のワンダーランドフォトコンテスト募集要項

## 1 応募資格

プロ・アマ問わず、だれでも応募可能とする。

# 2 応募期間

2024年12月13日(金)から2025年2月2日(日)まで

### 3 応募対象

- 〇「雪だ!灯りだ!芸術だ!あおもり冬のワンダーランド」各イベント
- 「あおもり灯りと紙のページェント」
- 「ねぶた技法イルミネーション」

• 「第 47 回青森冬まつり」

•「ミュージック&グルメスクエア」

• 「ザ・もつけ祭り&冬花火」

### ○連携イベント

- •「CHRISTMAS MARKET in アスパム 2024」 •「andL ウィンターイルミネーション」
- 「パサージュ広場イルミネーション」
- 「新町雪見ぼんぼり」
- ・「八甲田丸カウントダウン 2025」
- •「チャンス八甲田樹氷を観に行こう!」

#### 4 応募方法

Instagram 利用者が「あおもり冬のワンダーランドフォトコンテスト」の公式アカウント (a w w official) をフォローし、応募の際に「#aomori w w 2024 2025」とつけて投 稿する。

※応募に当たっての注意事項等は別紙のとおり

## 5 賞

あおもり冬のワンダーランド運営委員による審査を経て受賞作品を決める。

入賞は1人1賞とし、賞品を贈呈する。

・グランプリ1名、準グランプリ1名、入選4名、AOMORI CONNECTION 賞4名

#### 6 審査発表

入賞者本人に通知する。(3月中旬予定)

公式アカウント及び青森市ホームページ(https://www.city.aomori.aomori.jp/)にて入 賞作品を発表する。

# 7 問い合わせ

青森市経済部観光課観光企画チーム内

「雪だ!灯りだ!芸術だ!あおもり冬のワンダーランドフォトコンテスト」係

TEL: 017 - 734 - 5179

電子メール: kanko@city.aomori.aomori.jp